

Den 4. september 2021

Kære modtager,

Vi er i Frihedsbevægelsens Fællesråd (www.fbf.one) gennem henvendelser fra plejehjems personale, blevet opmærksomme på en betydelig overdødelighed på danske plejehjem efter vaccinationsprogrammets opstart 27. december 2020.

Sådan som det politiske landskab ser ud i øjeblikket, mener vi ikke at der foregår en blot nogenlunde tilfredsstillende registrering af bivirkninger og dødsfald, som følge af de eksperimentelle vacciner. Pressen filtrerer også ensidigt nyhedsstrømmen på en måde, vi som borgere i et demokrati ikke kan være tilfredse med.

Vi har derfor besluttet at foretage vores egen indsamling af data for derigennem at fremskaffe et talmateriale, der er statistisk brugbart. Vi håber at du / I vil deltage, idet vi henleder opmærksomheden på den vejledning omkring videregivelse af data, der følger med skemaet.

Dersom I ønsker maksimal sikkerhed omkring Jeres anonymitet kan I sende skemaet til den krypterede mail infofbf@protonmail.com, ellers beder vi Jer sende de udfyldte skemaer til info@fbf.one.

Med venlig hilsen
På vegne af bestyrelsen



Malue Montclairre
Formand
Frihedsbevægelsens Fællesråd

Vejledning

Til ledere og medarbejdere på landets plejehjem.

Vedlagt finder du et spørgeskema, som skal bidrage til at kaste lys over, hvor mange beboere der er døde af de eksperimentelle – og sandsynligvis ulovlige – mRNA – Covid-19 vacciner.

Når vi har taget dette skridt, er det 1) Fordi vi har fået flere alarmerende meldinger og ekstremt mange dødsfald, 2) Fordi myndighederne tilsyneladende ikke alene ignorerer situationen, men endog forsøger at dække over den og skjule, hvor farlige vaccinerne er, ikke mindst for ældre borgere.

Nogen vil måske sige: "Gjort er gjort, og vi får ikke de gamle tilbage". Men sagen er den, at man allerede forbereder et 3. stik, og at alt det materiale, som er lækket både fra EU, WEF og diverse andre sundhedsmyndigheder efterlader indtrykket af, at vi alle skal vaccineres to gange om året, i en ikke nærmere angivet fremtid.

For at forebygge enhver misforståelse om lovligheden af at videregive disse informationer, kan vi oplyse at det er fuldt lovligt at videregive oplysninger af denne art, så længe de er anonymiseret. De må altså bare ikke indeholde oplysninger, der kan identificere enkelte personer. Vi foreslår dog, at du af hensyn til din egen jobsituation udviser diskretion.

Skriv ikke fra din arbejdsplads – svar til vores krypterede mail infofbf@protonmail.com, og vedlæg besvarelsene på alle spørgsmålene på skemaet.

Med venlig hilsen
På vegne af bestyrelsen



Malue Montclairre
Formand
Frihedsbevægelsens Fællesråd

SPØRGESKEMA TIL ALLE PLEJEHJEM

Plejehjemmets navn og hjemkommune:

Antal beboere på hjemmet:

Hvor mange er vaccinerede:

Gennemsnitligt årligt antal dødsfald:

Dødsfald siden den 27.12.2020:

Dato: